
UCHWAŁA Nr  XXIX/228/18

RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2017 r., poz.  1875 z późn. zm.) oraz  § 31 Statutu Gminy Dubeninki (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz.  
z 2017 r., poz. 2255) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie:

1.  Wanda Waluk                                                                                                                             

2.  Andrzej Józef Kisielewski

3. Anna Stypułkowska

4. Czesław Jan Kramkowski

5.  Antoni Czyżewski

 

§ 2. Zadaniem doraźnej Komisji Statutowej będzie przygotowanie projektu zmian do  Statutu 
Gminy Dubeninki.                                      

§ 3. Komisja  ulegnie  rozwiązaniu  z  chwilą  ogłoszenia  nowego Statutu  Gminy Dubeninki  w
Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz


